

## معجون چاقی گیاهی و ارگانیک

امروزه داشتن تناسب اندام و وزن مطلوب تبدیل به یکی از دغدغه‌های اصلی در زندگی شده است. بعضی از افراد به دنبال کم کردن وزن خود و برخی دیگر در پی یافتن راه‌هایی برای افزایش وزن هستند.

اگر به دنبال راهی ایمن و کم هزینه برای افزایش وزن خود هستید از خرید و مصرف معجون چاقی گیاهی غافل نشوید. برای آشنایی بیشتر با این عرق گیاهی مفید برای چاقی تا انتهای مطلب با ما همراه باشید.

## ترکیبات معجون چاقی

برای چاق شدن و خلاصی از لاغری بیش از حد راه‌های زیادی وجود دارد اما در نظر داشته باشید که نباید برای رسیدن به هدف خود به هر کاری دست زد.

به عنوان مثال داروهای شیمیایی زیادی در بازار وجود دارد که بعضی از آنها بعد از مدتی اثرگذاری خود را از دست می‌دهند و برخی دیگر در آسیب رساندن به مهم ترین عضو بدن یعنی کبد پیش قدم هستند حال آنکه عوارض احتمالی تمامی این داروها نیز ممکن است جبران ناپذیر باشد.

یکی از بهترین و ایمن ترین روش‌ها برای چاقی استفاده از عرق گیاهی معجون چاقی است. این معجون ترکیبی از چند عرق گیاهی دیگر چون عرق شنبلیله، عرق یونجه، عرق زنیان، برگ چنار و... است که مصرف هر کدام از آنها به تنهایی در افزایش اشتها و وزن مفید هستند.

در ادامه به صورت مختصر این عرقیات گیاهی مفید برای چاقی به کار گرفته شده در معجون چاق کننده را به شما معرفی می‌کنیم.

### عرق زنیان

عرق زنیان دارای طبعی گرم است که در طب سنتی از آن به عنوان یک مسکن یاد شده است. این عرق دارای فواید بسیار زیادی است که از جمله خواص آن می‌توان به درمان بیماری‌های گوارشی، ضد نفخ، هضم و گوارش آسان غذا، برطرف کننده عفونت، دفع سنگ کلیه و... اشاره نمود.

### عرق شنبلیله

عرق شنبلیله محصولی به دست آمده از گیاه شنبلیله است که خواص فراوانی دارد. بهبود یبوست، نفخ و مشکلات گوارشی، افزایش وزن، درمان مشکلات تنفسی همچون آسم و برونشیت از فواید این عرق گیاهی است.

چنانچه قصد دارید این عرق را به تنهایی برای افزایش وزن استفاده کنید کافی است نیم ساعت قبل از هر وعده غذایی نصف استکان آن را با عسل مخلوط کرده و میل نمایید.

### عرق یونجه

عرق یونجه سرشار از مواد مغذی و انواع ویتامین‌هاست که به شما در راه افزایش اشتها و وزن کمک شایانی می‌کند؛ همچنین این عرق گیاهی باعث افزایش تراکم استخوان‌های شما شده و تناسب اندام را برای شما به ارمغان می‌آورد. برای این کار کافی است یک فنجان کوچک از این عرق را دو بار در روز ( صبح و عصر ) بصورت خالص یا ترکیب در آب یا شیر به مدت دو هفته میل نمایید تا شاهد اثرات آن بر افزایش اشتهای خود باشید.

### خواص معجون چاقی گیاهی

معجون چاق کننده سریع را می‌توان به عنوان بهترین و موثرترین گزینه برای رسیدن به وزن مطلوب در کمترین زمان ممکن نام برد. معجون چاقی دارای انواع ویتامین‌ها، پروتئین‌ها، مواد مغذی، کلسیم، فسفر، منیزیم و... است که این موارد نام برده شده نقش بسیار مهمی در تضمین سلامت فرد ایفا می‌کنند.

- افزایش وزن
- تقویت استخوان‌ها
- حفظ تعادل اسیدی و بازی
- تامین مواد مغی بدن
- رفع ضعف و لاغری
- اشتهاآور، چاق کننده صورت
- رفع کم خونی

### سوالات متداول درباره معجون چاقی که ممکن است در ذهن شما ایجاد شود

سوال: معجون چاقی چیست؟

پاسخ: معجون چاقی یک محصول کاملاً گیاهی و ارگانیک بوده که از طریق ترکیب عرقیات گیاهی سنتی بدست می‌آید و نقش بسیار زیادی برای رسیدن به افزایش وزن در کمترین زمان ممکن را دارد.

سوال: طریقه مصرف معجون چاقی چگونه است؟

پاسخ: برای رسیدن به وزن دلخواهتان کافی است بعد از صرف وعده‌های غذایی به میزان یک استکان از معجون چاقی کننده سریع را میل نمایید.

سوال: آیا مصرف معجون چاقی به تنهایی کافی است؟

پاسخ: درست است که معجون چاقی راهی مناسب برای رسیدن شما به وزن دلخواهتان است اما هرگز فراموش نکنید بدون داشتن تغذیه مناسب و ورزش رسیدن به هدفتان امکان پذیر نخواهد بود.

مشورت با پزشک متخصص، داشتن برنامه تغذیه مناسب و انجام فعالیت‌های ورزشی در کنار مصرف عرق گیاهی معجون چاقی راهکاری عالی برای رسیدن به نتیجه مورد نظر شما است.

سوال: مصرف معجون چاقی عوارضی را به همراه دارد؟

پاسخ: در حالت کلی عوارضی برای مصرف این عرق گیاهی بیان نشده است اما بهتر است افرادی که دارای بیماری‌های خاص هستند یا به مصرف گیاهان دارویی حساسیت دارند قبل از مصرف با پزشک متخصص مشورت نمایند.

سوال: آیا مصرف معجون چاقی کننده سریع برای همه افراد مناسب است؟

پاسخ: خیر، افرادی که داروهای خاص مصرف می‌کنند و یا آلرژی دارند حتما باید بعد از انجام تست حساسیت و گرفتن مشورت از پزشک این عرق گیاهی را میل نمایند.

### کلام پایانی

با مصرف معجون چاقی شما در کمترین زمان ممکن به وزن مورد نظرتان خواهید رسید. همچنین؛ شما می‌توانید در کنار افزایش وزن از دیگر خواص گیاهان به کار گرفته شده در ترکیبات معجون چاقی نیز بهره ببرید.

در نظر داشته باشید قبل از شروع هر نوع رژیم غذایی حتما با پزشک متخصص مشورت نموده و از مفید بودن محصولی که خرید می‌کنید برای بدنتان اطمینان حاصل نمایید.

تیم پشتیبانی فروشگاه سلام کاشان اینجاست تا به سوالات شما درباره معجون چاقی و انواع عرقیات گیاهی دیگر پاسخ دهد. ما بهتر از یک دوست صمیمی در کنار شما و مراقب سلامتی‌تان هستیم.